- v.27 Ergo, Cu|pīdo si|mūl / Vēnus |ēt Bēl|lōna pa|rēntī **/P/To2H/H
- v.28 fūndite |dēvo|tās, /|heū, sine |fīne pre|cēs, **/ApLgPro1
- v.29 lumina |rēstitu|āt / dō|nēc fōr|mosa Ca|millae, **/P/H
- v.30 hanc, prius |ūt pote|rat, /|posse vi|dere si|nāt. **/ApLgPro1

PSALMUS IN QUO FILII IMPRECANTUR ADVERSUS PERSEQUENTES PATREM EORUM,
CARCERIBUS DETENTUM ET TORMENTIS AFFECTUM

CV_2 (VERSIFICATION RYTHMIQUE : ' = accent de mot / ' = accent secondaire)

Cette pièce 'rythmique' ne respecte pas toujours exactement le rythme accentuel binaire de la poésie rythmique religieuse du Moyen Age.

- v.1 Audite gētes clamōrem nōstrum et miseremini calamitatum nōstrarum.
- v.2 Eripite pauperem et egenum et de manu peccatorum liberate eum.
- v.3 Defendite iustum ab injusto ; humilem et pauperem justificare.
- v.4 Quia iustum et pium diligit deus et implet benedictionibus facientes misericordiam.
- v.5 Beatus qui liberat pauperem a potente et pauperem, cui non est adiutor, defendit.
- v.6 Ecce iniqui insurrexerunt contra ossa nostra et sinagoga potentium insidias paravit eis.
- v.7 Circumdederunt humilem vituli multi, tauri pingues obsederunt illum.
- v.8 Adlatraverunt canes impii et os suum aperuerunt, ut devorarent eum.
- v.9 Consilium malignantium damnavit innocentem afflictum et humiliatum nimis.
- v.10 Ecce quomodo ab injustis persecuti sumus : quis de manibus eorum nos eruet ?
- v.11 Quia multiplicatus est super nos furor eorum, et sanguinem nostrum sitiverunt.
- v.12 Ecce despecta est caro nostra et oculi nostri ingemunt prae inopia.
- v.13 Patrem nostrum. Oppresserunt peccatores et humiliaverunt in compedibus.

- v.14 In cārceribus, in maerore et in luctū, in tenebris et in labore afflixerunt eum.
- v.15 Animās nostrās pertransiuit ira inimicōrum, error illōrum conturbāuit nos.
- v.16 Laqueo conatī sunt stringere guttur nostrum et sanguinem nostrum dispergere.
- v.17 Quoniam iniquus homo surrexit, qui contra patrem nostrum exercet mendacium.
- v.18 Lingua ejus sicut novacula acuta, cogitationes illius pessimae.
- v.19 Propterea Deus disperdet eum in finem et radicem ejus evellet de terra viventium.
- v.20 Et deducet eum in puteum, interitus et non erit qui misereatur.
- v.21 Et iridebunt eum gentes et dicent : ecce homo qui abominabilis factus est in mendacio.
- v.22 Sicut cera liquescit a facie ignis, sic deficiat generatio ejus pessima.
- v.23 Contereantur dentes ejus et molae noxiae confringantur.
- v.24 Abreuietur dies ejus pravi : fiant illi in confusione et dolore.
- v.25 Filii ejus mendici fiant et orphani et corruat domus ejus tota.
- v.26 Devoret fenerator omnem substantiam ejus et deducat in nihilum labores manuum suarum.
- v.27 Quia persecutus est inopem et egenum et deduxit eum in aerumnas multas.
- v.28 Sed tu, domine, miserere parvulorum ejus : impuberem et lactentem conserva.
- v.29 Quoniam in te confidit anima nostra et sub umbra alarum tuarum confugimus.
- v.30 Eripe nos de manu peccatorum et conculca improperantes nobis.
- v.31 Protege nos ab operantibus injustitiam et de viris sanguinum absterge nos.
- v.32 Quoniam pater noster oppressus est nimis, nos autem filii ejus parvuli et derelicti.
- v.33 Ecce miseri facti sumus nimis et domus nostra plena est doloris.
- v.34 Panem alienum manducamus cum lacrimis, sitimus et exurimus tota die.
- v.35 Nudati sumus velut egentes et habemus sublevantem neminem.